
 Bliv pædagogmedhjælper i Børnehuset Havrevænget –
37 timer til sjov og leg! 

Er du en energisk superhelt, der elsker at lege med børnehavebørn? Kan du bygge fantastiske
huler, fremstille episke rollespilsvåben og tænde bål som en ægte eventyrer? Hvis ja, så er du
måske den pædagogmedhjælper, vi leder efter pr. 1. april 2025!
Børnehuset Havrevænget er en integreret institution, der er normeret til 50 vuggestuebørn og 65
børnehavebørn. Vi bor i to huse, der står klar til leg lige ved siden af hinanden, og vores to
legepladser er altid klar til at blive erobret! Vi er kendt for en god stemning, plads til forskellighed,
frihed til egne initiativer - og så har vi intet mindre end byens mest fantastiske børn!
Vi søger dig, der brænder for at gøre en forskel i børns liv, og som mestrer kunsten at samarbejde i
et team. Du har de rette kompetencer til at skabe sjove og aktive lege sammen med vores
børnehavebørn. Du er pålidelig, sprudlende af energi og altid klar til at sprede godt humør.
Vi håber, du:

Er en frisk og aktiv sjæl, der elsker at være ude i al slags vejr – også når det regner!●

Har erfaring med at sætte gang i udendørslege og aktiviteter, som får børnene til at grine og

trives.

●

Naturligt selv deltager i fysiske lege og boldspil – og kan følge børnenes spor og interesser.●

Er en mester i at skabe en tryg og sjov atmosfære, hvor børnene føler sig set og hørt.●

Besidder fremragende samarbejdsevner, så vi sammen kan skabe magiske stunder!●

Har en relevant baggrund, enten fra tidligere jobs eller fx PAU-uddannelsen.●

 
Dine opgaver vil inkludere:

At planlægge og gennemføre udendørs aktiviteter, der får børnene til at lyse af glæde!●

At støtte børnene i deres sociale og motoriske udvikling gennem rollelege og pædagogiske

aktiviteter - også den del af dagen, der ikke foregår udenfor.

●

At være en positiv rollemodel og inspirator for vores små eventyrere.●

At samarbejde med det øvrige personale om at skabe et læringsmiljø, fyldt med latter og leg!●

Er du klar til at tage udfordringen op og blive en del af vores team? Send os din ansøgning og CV –
vi glæder os til at høre fra dig!
Du er også meget velkommen til at kontakte vores leder Birgitte Linghartz på telefon 72599449
eller souschef Camilla Nygaard på telefon 72599486, hvis du har spørgsmål til stillingen eller
ønsker en rundvisning i vores fantastiske institution.
Stillingen er ledig pr. 1. april 2025, men vi venter gerne på den rigtige kandidat. Ansøgningsfristen
er den 25. februar 2025, og vi afholder samtaler løbende. Skynd dig – vi savner dig! 
 


	🌟 Bliv pædagogmedhjælper i Børnehuset Havrevænget – 37 timer til sjov og leg! 🌟
	🌟 Bliv pædagogmedhjælper i Børnehuset Havrevænget – 37 timer til sjov og leg! 🌟


